
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 июня 2022 г. ст-ца Курская № 572

О внесении изменений в Порядок очередности финансирования приоритет-
ных расходов бюджета Курского муниципального округа  Ставропольского
края, а также расходов бюджета Курского муниципального округа Ставро-
польского края,  не относящихся к приоритетным расходам,  утвержденный
постановлением  администрации  Курского  муниципального  округа  Ставро-
польского края от 01 марта 2021 г. № 130
 

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края
от 16 мая 2022 г. № 253-п «О внесении изменений в пункт 3 Порядка очеред-
ности финансирования в 2022 году приоритетных расходов бюджета Ставро-
польского края, а также расходов бюджета Ставропольского края, не относя-
щихся  к  приоритетным  расходам,  утвержденного  постановлением  Прави-
тельства Ставропольского края от 27 декабря 2021 г. № 696-п» 

администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок оче-
редности финансирования приоритетных расходов бюджета Курского муни-
ципального округа Ставропольского края, а также расходов бюджета Курско-
го муниципального округа Ставропольского края, не относящихся к приори-
тетным расходам, утвержденный постановлением администрации Курского
муниципального округа Ставропольского края от 01 марта 2021 г. № 130.

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 16
мая 2022 г.

Временно исполняющий полномочия главы 
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                          П.В.Бабичев



        УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации 
Курского муниципального округа
Ставропольского края
от 14 июня 2022 г. № 572
 

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Порядок очередности финансирования приоритетных

расходов бюджета Курского муниципального округа Ставропольского края, 
а также расходов бюджета Курского муниципального округа Ставропольско-

го края, не относящихся к приоритетным расходам

1. Абзац второй подпункта 1 пункта 3 после слова «ухудшения» допол-
нить словами «геополитической и».

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края           О.В.Богаевская


